

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 10 (สายจากบ้านนางเพ็ญ ไปบ้านพ่อคำชื่น)

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 285.00 ตารางเมตร พร้อม
ถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 7/กย/2566
แบบเลขที่ 36/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าชูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	380.00	1.76	668.80	1.3642	2.40	912.38
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.25	488.79	6,965.26	1.3642	666.81	9,502.01
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	285.00	374.85	106,830.90	1.3642	511.36	145,738.71
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	30.00	91.07	2,732.10	1.3642	124.24	3,727.13
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	19.00	77.05	1,463.95	1.3642	105.11	1,997.12
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					121,661.01		รวม	164,877.35
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์-)							ปรับยอด	164,877.35

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 564.79 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 121,661.01

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 401/2566 วันที่ 4 กันยายน 2566

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสุธรรม แก้วสีขาว)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางมยุรี สมุทรศรี)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน